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品揃え拡充

●注意事項については設計・施工マニュアル及びカタロ
　グをご参照ください。
●上記注意事項を守られずにご使用された場合の破損・
　事故に関しては、当社では責任を負いかねます。

給排水インフラ事業部
積水化学工業株式会社

大口径チーズの品揃え拡充で
主管から枝管一発変換を実現。

水道用耐震型高性能ポリエチレン管
建物給水管用/敷地内埋設管用

大口径チーズと
EFスクリュージョイントの
直接接続で簡単ネジ変換！

主管125Aから枝管65Aに分岐の場合

SPチーズ125×50から 
EFスクリュージョイント
メネジソケットで 
Rc3/4を取り出しOK!!

空気抜き弁や水抜き弁も
EFスクリュージョイントの
直接接続が可能

EFスクリュージョイント
メネジソケット

呼び径
75に
新品種

呼び径
50に
新品種

継手コスト
削減！

継手の
品揃えで
納まり改善

融着箇所
削減で施工の
省力化！

327 mm

融着箇所が 2回→0回に！融着箇所が 2回→0回に！
スクレープ箇所が 6回→3回に！スクレープ箇所が 6回→3回に！
製品数が 4個→1個に！製品数が 4個→1個に！

納まり1/3に！納まり1/3に！
新製品を使用すると

これまでの分岐方法

スクレープ箇所

融着箇所

新製品での分岐方法

SPチーズ

EF片受チーズ

製品ラインアップ 品番価格表

EFスクリュージョイント
オネジソケット

EFスクリュージョイント
メネジソケット

品　種 呼び径

125×50

125×65

150×50

150×65

200×50

200×65

HSPT1Q4

HSPT1Q3

HKT1F5

HKT1F4

HKT2H6

HKT2H5

33,300

33,300

83,700

83,700

116,800

116,800

15,500

15,500

15,500

15,500

KEMS504

KEMS503

KEMS502

KEMS501

50×Rc3/4

50×Rc1

50×Rc1 1/4

50×Rc1 1/2

品　番 価　格（円）

SPチーズ

EF片受チーズ

EFスクリュー
ジョイント
オネジソケット

EFスクリュー
ジョイント
メネジソケット

75 HOSC75 42,500
EF
スクリュージョイント
メネジソケット

EF
スクリュージョイント
オネジソケット

SPチーズ

×100,
  125

× 50,
  65 

EF片受チーズ

品揃えあり かんたんクランプ同梱品

形　状 125 150 200 形　状 20 25 30 40 50 65 75

× 50,
  65 

× 50,
  65 

× 75,
  　 100,
  150 

× 75,
  　 100,
  150,
  200 ×75

◎

◎

◎ 新発売 新発売（かんたんクランプ同梱品）◎

◎

◎

◎

◎

◎ ◎

◎

◎
◎

× 75,
  　 100,
  150 

× 75,
  　 100,
  150,
  200 

× Rc3/4,
× Rc1,
× Rc1 1/4,
× Rc1 1/2 

× Rc2

スクレープ箇所スクレープ箇所

レデューサ75×65

SPチーズ
125×100

対応口径が
増えました！

970mm

New

床下（ピット内）等の
納まりを改善します！

×Rc3/4,Rc1,
　Rc1 1/4,
　Rc1 1/2 

×75

必要なし！

EFソケット75

EF片受レデューサ
100×75

SPチーズ125×65


